
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 июня 2020 года  № 187/1-4 

 
г.Белорецк 

 

О закреплении мест временного пребывания голосующих за 

участковыми избирательными комиссиями на период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации  

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии от 20 марта 2020 г. № 

244/1804-7 (в ред. от 02 июня 2020г. № 250/1840-7), территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№ 130/146-5  возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район, решила:  

1. Закрепить места временного пребывания избирателей за 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 

1296, 1300 и 1312. 

2. Участковым избирательным комиссиям муниципального района 

Белорецкий район включать участников голосования, при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, в списки участников голосования.  

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии №№ 1296, 1300 и 1312. 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

     


